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МБОУ Инзенская НШ

УЧЕБНЫЙ ПЛАН 

начального общего образования недельный (5-дневная учебная неделя)

на 2019-2020 учебный год

	Предметные области
	Учебные предметы
	Количество часов в неделю

	
	
	1 кл.
	2 кл.
	3 кл.
	4 кл.
	Всего

	Обязательная часть

	Русский язык и литературное чтение
	Русский язык
	4
	4
	4
	3,5
	15,5

	
	Литературное чтение
	4
	4
	4
	2,5
	14,5

	Родной язык и литературное чтение на родном языке
	Родной язык
	
	
	
	0,5
	0,5

	
	Литературное чтение на родном языке
	
	
	
	  0,5
	0,5

	   Иностранный язык
	Иностранный язык
	-
	2
	2
	2
	6

	Математика и информатика
	Математика
	4
	4
	4
	4
	16

	Обществознание и естествознание (Окружающий мир)
	Окружающий мир
	2
	2
	2
	2
	8

	Основы религиозных культур и светской этики
	Основы религиозных культур и светской этики
	-
	-
	-
	1
	1

	Искусство
	Изобразительное искусство 
	1
	1
	1
	1
	4

	
	Музыка
	1
	1
	1
	1
	4

	Технология 
	Технология 
	1
	1
	1
	1
	4

	Физическая культура
	Физическая культура
	3
	3
	3
	3
	12

	ИТОГО:
	20
	22
	22
	22
	86

	Часть, формируемая участниками образовательного процесса при 5-дневной неделе
	
	
	
	
	

	Русский язык
	1
	1
	1
	1
	4

	ВСЕГО:
	21
	23
	23
	23
	90

	Максимально допустимая недельная нагрузка при пятидневной  учебной неделе
	21
	23
	23
	23
	90


Учебный план 

на 2019-2020 учебный год

начальное общее образование

(индивидуальное обучение по адаптированной образовательной программе для обучающихся с лёгкой умственной отсталостью)

	Образовательная область
	Учебные предметы
	Количество часов

	
	Класс
	4

	Язык и речь
	Чтение и развитие речи
	2

	
	Письмо и развитие речи
	1

	Математика
	Математика
	2

	Искусство
	Изобразительное искусство
	0,25

	
	Музыка и пение
	0,25

	Технология
	Трудовое обучение
	1

	Физическая культура
	Физическая культура
	1

	Коррекционная технология
	Ритмика
	0,25

	
	Развитие устной речи на основе изучения предметов и явлений окружающей действительности
	0,25

	Всего:
	
	8


Учебный план

на 2019-2020 учебный год

начальное общее образование
 (индивидуальное обучение по общеобразовательной программе)

	Предметные области
	Учебные предметы
	Количество часов

	
	Класс
	3

	Русский язык и литературное чтение
	Русский язык
	2

	
	Литературное чтение
	1

	Иностранный язык
	Иностранный язык
	1

	Математика и информатика
	Математика
	2

	Обществознание и естествознание (окружающий мир)
	Окружающий мир
	0,25

	Искусство
	Изобразительное искусство
	0,25

	
	Музыка
	0,25

	Технология 
	Технология 
	0,25

	Физическая культура
	Физическая культура
	1

	Всего:
	
	8


Учебный план 

на 2019-2020 учебный год

начальное общее образование

(индивидуальное обучение по общеобразовательной программе)

	Предметные области
	Учебные предметы
	Количество часов

	
	Класс
	2

	Русский язык и литературное чтение
	Русский язык
	2

	
	Литературное чтение
	1

	Иностранный язык
	Иностранный язык
	1

	Математика и информатика
	Математика
	2

	Обществознание и естествознание (окружающий мир)
	Окружающий мир
	0,25

	Искусство
	Изобразительное искусство
	0,25

	
	Музыка
	0,25

	Технология 
	Технология 
	0,25

	Физическая культура
	Физическая культура
	1

	Всего:
	
	8


